
Sorteos celebrados el jueves 25 de enero de 2018

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.
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LUGAR ACIERTOS GANADORES
PREMIO

INDIVIDUAL

PRÓXIMO SORTEO
Bolsa garantizada a 1er. lugar.

Precio por combinación 10 pesos

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS

Sorteos: Martes, jueves y sábados

Sorteo 1758

1er

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8 

6 LÍNEAS

5 LÍNEAS

4 LÍNEAS

3 LÍNEAS

2 LÍNEAS

1 LÍNEA

LÍNEAS

$303,000

1 3 3

5 0 5

4 5 2

$$
COMODIN

GANADORES TOTAL A REPARTIR

15,887 $1'294,616.47

Tris Mediodía 21423

2 8 3 4 5

9 3 4 4 2

1 8 3 3 4

9 7 8 2 0

4 0 7 2 6

Tris de las Tres 21424

Tris Extra 21425

Tris de las Siete 21426

Tris Clásico 21427
6,158 $442,621.36

8,936 $417,864.68

5,355 $255,937.12

14,561 $2'966,093.78
QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA
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OAXACA

TOLUCA

JUAREZ

KORTRIJK

ST. LIEJA

ATL. MADRID

CHELSEA

O. LYON

PORTO

PUEBLA

S. LAGUNA

PUMAS

MOUSCRON

ZULTE W.

SEVILLA

ARSENAL

MONACO

SPORTING

LOCAL EMPATE VISITA

E L L V L L L V E

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$800,559.96

6 $133,426.669

Resultados del concurso No. 378

Próximo concurso No. 379

QUINIELA SENCILLA $10.00

A LA VENTA DEL VIERNES 26 AL LUNES 29
DE ENERO DE 2018 HASTA LAS 21:15 HORAS.

JUEGOS DEL MARTES 30 AL MIERCOLES 31 DE ENERO 2018.

LOCAL EMPATE VISITA
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S/P

BOSNIA HERZ

C. PALACE

LEICESTER

BURNLEY

WATFORD

MAN. UNITED

BRUJAS

PSV EINDHOV

LAZIO

S/P

25

34

34

26

53

S/P

S/P

S/P

MEXICO

WEST HAM

EVERTON

NEWCASTLE

STOKE CITY

TOTTENHAM

ST. LIEJA

FEYENOORD

MILAN

Puntos acumulados al 25 de enero de 2018

De las Tres
 6167

Clásico
6168 7  14  20 22  28 11  15  21 24 26

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$0

$2,173.09
$51.05
$10.00

$525,864.23

PREMIO INDIVIDUAL
0

107
2,432

16,919
19,458Totales

ACIERTOSLUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$67,649.42

$931.35
$54.56
$10.00

$1'186,468.78

PREMIO INDIVIDUAL
4

274
5,145

37,997
43,420Totales

ACIERTOSLUGAR


